
C o p i a  

 

CITTA’ DI CHERASCO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

Area Amministrativa 
 

DETERMINAZIONE  
 

REPERTORIO GENERALE N. 499  DEL 14/07/2023 
 
 

      Repertorio Servizio Determina N. 173 

OGGETTO: RETTIFICA BOZZA DI LETTERA DI INVITO A PRESENTARE OFFERTA 
PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE BAR E DELL'ATTIVITA' DI 
SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE NEL COMPLESSO RICREATIVO-
SPORTIVO DI FRAZIONE RORETO APPROVATA CON DETERMINAZIONE N. 434 
DEL 15/06/2023.      

 
L’anno duemilaventitre del mese di luglio del giorno quattordici nel proprio ufficio, 

 

Il Responsabile del Area Amministrativa 

 

 Visto il Decreto Sindacale, con il quale ai sensi dell’art. 109 del D.Lgs. 267/2000 è stata 
affidata allo scrivente la responsabilità del servizio Servizio Segreteria; 
 

 Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
 Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 61, adottata in data 29/12/2022, con la 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario; 
 

 Visto lo Statuto Comunale; 
 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 434 del 15/06/2023 con la quale, in 

particolare, si approvava la lettera di invito alla procedura negoziata per la concessione del 

servizio di cui in oggetto; 

Ritenuto di apportare una rettifica alla succitata lettera di invito e, precisamente al punto 6, 

sostituendo la dicitura “L’offerta dovrà pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune, sito in 

Via Vittorio Emanuele 79 – 12062 – Cherasco, o via PEC a: 

cherasco@postemailcertificata.it, entro e non oltre le ore 11.30 del giorno 19/07/2023” con 

la seguente “L’offerta dovrà pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune, sito in Via 



Vittorio Emanuele 79 – 12062 – Cherasco, mediante Raccomandata A/R o mediante 

consegna a mano, entro e non oltre le ore 11.30 del giorno 26/07/2023”;  

DATO ATTO che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 
preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° 
comma del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii, la regolarità e correttezza; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa riportato quivi integralmente richiamato; 

1. Di rettificare la lettera di invito a presentare offerta per la concessione del servizio di 

gestione bar e dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande nel complesso 

ricreativo-sportivo di Frazione Roreto, approvata con propria determinazione n. 434 

del 15/06/2023; 

2. Di sostituire, conseguentemente, al punto 6 della suddetta lettera di invito, la 

dicitura “L’offerta dovrà pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune, sito in Via 

Vittorio Emanuele 79 – 12062 – Cherasco, o via PEC a: 

cherasco@postemailcertificata.it, entro e non oltre le ore 11.30 del giorno 

19/07/2023” con la seguente “L’offerta dovrà pervenire all’Ufficio Protocollo del 

Comune, sito in Via Vittorio Emanuele 79 – 12062 – Cherasco, mediante 

Raccomandata A/R o mediante consegna a mano, entro e non oltre le ore 

11.30 del giorno 26/07/2023”; 

3. Di tramettere la presente determinazione all’unico partecipante alla procedura di 

che trattasi; 

4. Di dare atto che, per quanto non modificato dalla presente determinazione, la 

lettera di invito trasmessa all’unico partecipante, conserva piena efficacia e validità. 

5. Di precisare che il Responsabile Unico del Procedimento in oggetto è il sottoscritto 

segretario generale. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Piemonte nel termine di 60 

gg. o in alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi 

decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di 

esso. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to :  Anna NEGRI 



 
 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Cherasco, _______________   
 

Il Funzionario Incaricato 
 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (ART.124 D.LGS.18.08.2000, N.267) 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal 14/07/2023 (N. 1111 Reg. Pubblicazioni). 
 
   RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (Art.26/27/37 D.L.14/03/2013, n.33)  
      a partire dal       
 
 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

F.to:  DOGLIANI Francesco 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Anna NEGRI 
 
 

 
 


